ORIENTAGOES DOUTORADO - TURMA 2025

ANA CAROLINA SOUZA
Orientadora: Prof. Hilton Costa — e-mail: hcosta@uem.br

CAMILA MACHADO RAIMUNDO
Orientador: Prof. Rafael da Silva — e-mail: rsilva@uem.br

CASSIUS MARCELUS DE BRITO
Orientadora: Prof®. Meire Mathias — email: mmathias@uem.br

ELISA MUNHOZ CAZORLA
Orientadora: Prof®. Eliane Sebeika Rapchan — e-mail: earapchan@uem.br

Coorientador: Prof. Fagner Carniel — e-mail: fcarniel@uem.br

GABRIEL FRANCISCO CABRERA DE SA
Orientadora: Prof?. Simone Pereira da Costa Dourado — e-mail: spcosta@uem.br

MICHELI LONGO DORIGAN
Orientador: Prof. Hilton Costa — email: hcosta@uem.br

MILENA CRISTINA BELANCON
Orientadora: Profé. Carla Cecilia Rodrigues Almeida — e-mail: ccralmeida@uem.br

NICOLLE MONTALVAO PEREIRA
Orientadora: Prof?. Meire Mathias — email: mmathias@uem.br

RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS
Orientadora: Prof®. Zuleika de Paula Bueno — e-mail: zpbueno@uem.br

ROSILDA FERNANDO DA PAZ
Orientador: Prof. Fagner Carniel — e-mail: fcarniel@uem.br

SAMARIA BICALHO DE BRITO
Orientadora: Prof®. Marivania Concei¢ao de Araujo — e-mail: mcaraujo@uem.br

SUZIE KEILLA VIANA DA SILVA
Orientador: Prof. Eder Rodrigo Gimenes — ergimenes@uem.br

WILLIAM D'AGOSTINI AYRES
Orientadora: Celene Tonella - ctonella@uem.br



